INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

780000011 ADRIANA DE BIASI DORIGATTI PROFESSOR PEB I 1.00

780000645 CASSIA APARECIDA DA CRUZ DE CASTRO PROFESSOR PEB I 1.00

780000467 EMERSON COSTA ASSANUMA PROFESSOR PEB I 0.00

780000567 LILIANE MOREIRA DE SOUZA GODOI PROFESSOR PEB I 4.00

780000821 ALEXANDRE CARNEY CORSI PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 1.00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE MONTE ALEGRE

DO SUL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de MONTE ALEGRE DO SUL - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede situada

na Avenida João Girardelli, nº 500 – Centro – Monte Alegre do Sul/SP, neste ato representado pelo prefeito,

Exmo. Sr. JOSÉ RAFAEL VEZZAN, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

MONTE ALEGRE DO SUL - SP, 13 de Janeiro de 2026.

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Página 1 de 1